
第４回　戸隠マスターズスキー大会

第２戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

【主催】 （公財）長野県スキー連盟 【主管】 戸隠スキークラブ

【後援】 株式会社 戸隠

【協賛】 北野建設株式会社 株式会社おびなた 株式会社CHIFFON

北陸コカコーラボトリング株式会社

Ａグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山田 勇気 [長野] コース名

岩戸16番コース
主審 横田 久典 [長野] スタート地点 1543m

フィニッシュ地点 1382m
競技委員長 里野 寛平 [長野] 標高差 161m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-01/23

１本目 ２本目
コースセッター 山浦 秀身 [長野] コースセッター 徳武 勝広 [長野]
前走者 - A - 楜沢 桜太 前走者 - A - 楜沢 桜太
前走者 - B - 赤川 清一郎 前走者 - B - 赤川 清一郎
前走者 - C - 山岸 渓太 前走者 - C - 山岸 渓太
前走者 - D - 山岸 稜太 前走者 - D - 山岸 稜太

旗門数 24(22) スタート時間 10:25 旗門数 23(22) スタート時間 13:00
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 109 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 39.22 38.37 1:17.59 0.00
2 134 09005471 武石 博晃 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 40.39 38.84 1:19.23 21.35
3 111 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 40.64 38.95 1:19.59 26.03
4 133 09004840 尾上 宏一 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 40.89 38.84 1:19.73 27.86
5 118 09005234 植田 篤志 兵庫 TEAM.INFINITY 41.01 39.08 1:20.09 32.54
6 113 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 41.03 40.11 1:21.14 46.21
7 90 09001736 柳本 吉治 大阪 ﾛｰﾔﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.57 39.90 1:21.47 50.51
8 120 09004850 長濱 憲之 兵庫 ﾊﾞﾙ･ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.12 40.39 1:21.51 51.03
9 115 09005496 人見 泰弘 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.81 40.57 1:22.38 62.35

10 98 09004496 轟 一弥 長野 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 42.03 40.59 1:22.62 65.48
11 117 09001379 猪又 充 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 42.41 40.28 1:22.69 66.39
12 93 09002674 一本鎗 智之 長野 菅平高原SC 42.57 41.35 1:23.92 82.40
13 136 09005430 石黒 基 福井 ｽｶｲﾑｰｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 42.56 41.37 1:23.93 82.53
14 139 09005501 佐藤 健一郎 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 42.55 41.44 1:23.99 83.31
15 94 09004091 大地 康宏 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 42.91 41.65 1:24.56 90.73
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 124 09003590 北寒寺 暁 神奈川 いすゞ藤沢ｽｷｰ部 44.31 41.33 1:25.64 104.79
17 123 09003860 坂本 孝文 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 44.16 42.29 1:26.45 115.33
18 122 09004659 小椋 由貴 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 43.12 43.37 1:26.49 115.85
19 96 09003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 43.73 42.79 1:26.52 116.24
20 137 09005392 猪又 岳大 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 44.67 42.63 1:27.30 126.40
21 99 09004880 関 文友 長野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 43.95 43.69 1:27.64 130.82
22 100 09002221 遠藤 知孝 神奈川 富士通ｽｷｰ部 44.88 44.28 1:29.16 150.61
23 130 09003556 笹原 幸次郎 大阪 ｶﾑﾋﾟﾘｵｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.17 44.95 1:30.12 163.10
24 101 09005171 新庄 英樹 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸ 46.73 45.22 1:31.95 186.93
25 128 09005288 目黒 潤 長野 戸隠ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 46.95 45.56 1:32.51 194.22
26 107 09000782 飯岡 方春 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 47.31 45.21 1:32.52 194.35
27 108 09000791 山田 孝夫 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 47.64 46.34 1:33.98 213.35
28 127 09003699 友野 忠昭 新潟 奥只見丸山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.95 46.98 1:34.93 225.72
29 102 09003381 蒲谷 稔 神奈川 横浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.13 48.08 1:35.21 229.36
30 131 09005195 菊地 敦 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 48.73 46.78 1:35.51 233.27
31 106 09003668 伊藤 晴規 愛知 BE-IN 48.63 47.08 1:35.71 235.87
32 104 09005512 竹村 信也 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.34 49.04 1:39.38 283.64
33 121 09005511 松田 政洋 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:02.11 41.58 1:43.69 339.75

DID NOT START [1st RUN] 2
92 09002593 内山 祐一 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ

116 09001243 和田 竜也 長野 小諸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
129 09005482 小林 英雄 新潟 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
132 09003776 前田 陽次郎 長崎 長崎ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 山田 勇気 [長野] 16/238/17
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 109 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 42.54 42.54 0.00
2 134 09005471 武石 博晃 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 76.69 76.69 21.35
3 111 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71.31 71.31 26.03
4 133 09004840 尾上 宏一 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 72.71 72.71 27.86
5 118 09005234 植田 篤志 兵庫 TEAM.INFINITY 112.37
6 113 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 100.08
7 90 09001736 柳本 吉治 大阪 ﾛｰﾔﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 100.02 100.02 50.51
8 120 09004850 長濱 憲之 兵庫 ﾊﾞﾙ･ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 127.20
9 115 09005496 人見 泰弘 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 103.35

10 98 09004496 轟 一弥 長野 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 143.23

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 109 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 42.54
3 111 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71.31
4 133 09004840 尾上 宏一 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 72.71
2 134 09005471 武石 博晃 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 76.69
7 90 09001736 柳本 吉治 大阪 ﾛｰﾔﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 100.02

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 363.27

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 363.27
該当選手のレースポイント (C) 125.75

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 60.079

四捨五入 60.08
ペナルティ計算値 60.08

適用ペナルティ 60.08

技術代表 山田 勇気 [長野] 16/238/17
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